КАРАР        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабрь   2011 й.                                     №  34-п                            «30» декабря  2011  г.

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 08.11.2010 г. № 42-п «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район,

предусмотренного статьей 12 Федерального закона

«О противодействии коррупции»

 Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями), от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район

     постановляю:

 1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 08.11.2010 г. № 42-п «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район, предусмотренного статьей

12 Федерального закона «О противодействии коррупции»  изложив его в

следующей редакции:

 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан, предусмотренный

статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»

согласно приложению.

 2.  Установить,  что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан, включенную в перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего

постановления, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453587, Аҫҡар ауылы,

Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27
тел.(34755) 3-36-46, 3-36-70

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27

телефон (34755) 3-36-46, 3-36-70

 а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в

организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если

отдельные функции муниципального (административного) управления данной

организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального

служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе администрации сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан;

 б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом «а» настоящего

пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте  муниципальной

службы администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

 3. Работодатель при заключении трудового договора с гражданином,

замещавшим должности муниципальной службы, перечень которых утвержден

настоящим постановлением, в течение двух лет после его увольнения с

муниципальной службы обязан в десятидневный срок сообщать о заключении

такого договора представителю нанимателя (работодателю)  муниципального

служащего по последнему месту его службы.

 4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения     Х.Г.Хасанов.

        Утвержден

       постановлением главы  Администрации

       сельского поселения Аскаровский

       сельсовет муниципального

       района Бурзянский район от 30.12.2011г

       № 34-п

Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район, предусмотренный

статьей 12 Федерального закона  «О противодействии коррупции»

1. Глава сельского поселения

1. Старшие должности муниципальной службы:

 Управляющий делами